3.19.

Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва
10 сентября 2017 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №______

РЕШЕНИЕ

	____________________

	№ _________________

                дата
_________________________________
место проведения

Об отклонении заявлении (инициалы, фамилия) о включении его  в список избирателей избирательного участка № ___на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года

«__» сентября 2017 года в__часов	минут (время указывается в случае подачи заявления в день голосования) в участковую избирательную комиссию поступило заявление (фамилия, имя, отчество), гражданина Российской Федерации, о включении его (ее) в список избирателей на избирательном участке.
Согласно части 2 статьи 13 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» основанием для включения гражданина в список избирателей на конкретном избирательном участке является факт его места жительства на территории этого избирательного участка.
Место жительства определяется по отметке в паспорте.
(Инициалы, фамилия) был предъявлен паспорт гражданина Российской Федерации. Адрес места жительства, указанный в паспорте, не включен в границы избирательного участка № ___.
Учитывая вышеизложенное, участковая избирательная комиссия избирательного участка №  __ решила:
1. Отклонить заявление (фамилия, имя, отчество) о включении его в список избирателей.
2. Выдать копию настоящего решения заявителю (инициалы, фамилия).

	Председатель
участковой избирательной комиссии

Секретарь
участковой избирательной комиссии

____________
подпись

____________
подпись

_______________ инициалы, фамилия

________________
инициалы, фамилия